
Kreis Westsaar 2016/17
Kreisliga Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Rappweiler-Zwalbach 18 16 1 1 159:66 +93 33:3
2 TV Elm 18 13 3 2 148:90 +58 29:7
3 TTF Merzig e.V. 18 12 4 2 148:90 +58 28:8
4 TTC Berus II 18 12 3 3 145:78 +67 27:9
5 TTV Reisbach 18 8 3 7 137:106 +31 19:17
6 TTF Besseringen II 18 8 1 9 115:122 -7 17:19
7 TTC Weiskirchen-Steinberg 18 5 1 12 99:131 -32 11:25
8 TTC Ensdorf 18 4 0 14 88:143 -55 8:28
9 TV Mettlach 1885 18 4 0 14 61:151 -90 8:28

10 TTC Schwarzenholz II 18 0 0 18 39:162 -123 0:36
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Haas, Hermann, Orannastraße 12, 66802 Berus, Mobil: 0171
2731707, hhaas53@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.09.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
19:30 v (1)

TTF Besseringen II
TTC Ensdorf
TTV Reisbach

TTC Weiskirchen-Steinberg
TTC Schwarzenholz II
TV Mettlach 1885

9:4
9:1
9:1

Sa. 10.09.2016 18:30 (1)
18:30 (1)
18:31 v (1)
19:30 (1)

TTF Merzig e.V.
TTV Rappweiler-Zwalbach
TTC Ensdorf
TTV Reisbach

TTC Berus II
TV Mettlach 1885
TV Elm
TTF Besseringen II

3:9
9:1
3:9
8:8

Do. 15.09.2016 19:15 v (1) TTF Merzig e.V. TV Elm 9:3
Fr. 16.09.2016 20:00 v (1) TTC Weiskirchen-Steinberg TTC Schwarzenholz II 9:2
Sa. 24.09.2016 18:30 (2)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TTC Berus II
TTF Besseringen II
TV Mettlach 1885
TTC Weiskirchen-Steinberg
TTC Ensdorf

TV Elm
TTV Rappweiler-Zwalbach
TTC Schwarzenholz II
TTV Reisbach
TTF Merzig e.V.

8:8
6:9
9:7
7:9
7:9

Sa. 29.10.2016 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TV Elm
TTV Rappweiler-Zwalbach
TTF Merzig e.V.
TTC Ensdorf
TTC Schwarzenholz II

TV Mettlach 1885
TTC Weiskirchen-Steinberg
TTV Reisbach
TTC Berus II
TTF Besseringen II

9:2
9:1
8:8
1:9
4:9

Do. 03.11.2016 19:30 v (1) TTC Berus II TTV Rappweiler-Zwalbach 7:9
Sa. 05.11.2016 18:30 (2)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
19:30 (1)

TTC Weiskirchen-Steinberg
TTF Besseringen II
TTC Berus II
TV Mettlach 1885
TTV Reisbach

TV Elm
TTF Merzig e.V.
TTC Schwarzenholz II
TTC Ensdorf
TTV Rappweiler-Zwalbach

8:8
5:9
9:0
9:6
7:9

Sa. 12.11.2016 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
19:00 (1)

TV Elm
TTC Ensdorf
TTF Merzig e.V.
TTC Berus II
TTC Schwarzenholz II

TTV Reisbach
TTF Besseringen II
TTC Weiskirchen-Steinberg
TV Mettlach 1885
TTV Rappweiler-Zwalbach

9:5
6:9

9:0 NA
9:0 NA

2:9
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Kreis Westsaar 2016/17
Kreisliga Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2016 17:30 v (2)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)
19:30 (1)

TTC Weiskirchen-Steinberg
TTV Rappweiler-Zwalbach
TV Mettlach 1885
TTF Besseringen II
TTV Reisbach

TTC Ensdorf
TV Elm
TTF Merzig e.V.
TTC Berus II
TTC Schwarzenholz II

9:1
9:4
1:9
5:9
9:0

Sa. 26.11.2016 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TV Elm
TV Mettlach 1885
TTF Merzig e.V.
TTC Ensdorf
TTC Berus II

TTC Schwarzenholz II
TTF Besseringen II
TTV Rappweiler-Zwalbach
TTV Reisbach
TTC Weiskirchen-Steinberg

9:4
2:9
8:8
2:9
9:7

Sa. 03.12.2016 18:30 (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
19:30 (1)

TTF Besseringen II
TTF Merzig e.V.
TTV Rappweiler-Zwalbach
TTC Weiskirchen-Steinberg
TTV Reisbach

TV Elm
TTC Schwarzenholz II
TTC Ensdorf
TV Mettlach 1885
TTC Berus II

4:9
9:1
9:0
6:9
5:9

Fr. 13.01.2017 19:30 v (1) TTV Reisbach TV Mettlach 1885 9:3
Sa. 14.01.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

TV Elm
TTV Rappweiler-Zwalbach
TTC Schwarzenholz II

TTF Merzig e.V.
TTC Berus II
TTC Ensdorf

8:8
9:1
5:9

Fr. 20.01.2017 20:30 v (1) TV Mettlach 1885 TTV Rappweiler-Zwalbach 0:9
Sa. 21.01.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 t (1)

TV Elm
TTF Besseringen II
TTC Berus II
TTC Schwarzenholz II

TTC Ensdorf
TTV Reisbach
TTF Merzig e.V.
TTC Weiskirchen-Steinberg

9:4
9:7
8:8
0:9

So. 22.01.2017 10:00 v (2) TTC Weiskirchen-Steinberg TTF Besseringen II 9:7
Sa. 04.02.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TV Elm
TTV Rappweiler-Zwalbach
TTF Merzig e.V.
TTC Schwarzenholz II
TTV Reisbach

TTC Berus II
TTF Besseringen II
TTC Ensdorf
TV Mettlach 1885
TTC Weiskirchen-Steinberg

9:5
9:2
9:5
6:9
9:2

Sa. 11.02.2017 18:00 v (1) TTV Reisbach TTF Merzig e.V. 6:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.02.2017 17:30 v (2)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TTC Weiskirchen-Steinberg
TV Mettlach 1885
TTF Besseringen II
TTC Berus II

TTV Rappweiler-Zwalbach
TV Elm
TTC Schwarzenholz II
TTC Ensdorf

3:9
0:9
9:0
9:2

Sa. 11.03.2017 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)

TV Elm
TTV Rappweiler-Zwalbach
TTC Ensdorf
TTF Merzig e.V.
TTC Schwarzenholz II

TTC Weiskirchen-Steinberg
TTV Reisbach
TV Mettlach 1885
TTF Besseringen II
TTC Berus II

9:5
9:4
9:5
9:1

0:9 W
Sa. 18.03.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
20:30 v (1)

TTF Besseringen II
TTV Rappweiler-Zwalbach
TTC Weiskirchen-Steinberg
TV Mettlach 1885
TTV Reisbach

TTC Ensdorf
TTC Schwarzenholz II
TTF Merzig e.V.
TTC Berus II
TV Elm

9:6
9:0
5:9
0:9
7:9

Do. 23.03.2017 19:30 v (1) TTC Ensdorf TTC Weiskirchen-Steinberg 9:6
Sa. 25.03.2017 18:30 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
19:00 (1)

TV Elm
TTC Berus II
TTF Merzig e.V.
TTC Schwarzenholz II

TTV Rappweiler-Zwalbach
TTF Besseringen II
TV Mettlach 1885
TTV Reisbach

9:7
9:4
9:1
1:9

Sa. 01.04.2017 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTF Besseringen II
TTV Rappweiler-Zwalbach
TTC Weiskirchen-Steinberg
TTC Schwarzenholz II
TTV Reisbach

TV Mettlach 1885
TTF Merzig e.V.
TTC Berus II
TV Elm
TTC Ensdorf

9:4
9:5

0:9 NA
1:9
9:3

Sa. 08.04.2017 18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TV Elm
TTC Schwarzenholz II
TTC Ensdorf
TTC Berus II
TV Mettlach 1885

TTF Besseringen II
TTF Merzig e.V.
TTV Rappweiler-Zwalbach
TTV Reisbach
TTC Weiskirchen-Steinberg

9:1
5:9
6:9
8:8
5:9
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